平成 18年 5月

お客様各位
星野商事株式会社

営業部

＝  有害化学物質の非含有化にともなう仕様変更について Ⅱ＝

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、既にご承知の通り、『電機電子機器に含まれる特定有害物質の使用制限に関

する指令（ＲｏＨＳ）』による、六価クロム等有害化学物質の全廃期限まで、あと２

ヶ月程度となりました。
弊社では、カタログ製品のうち対象となる製品につきまして順次、仕様（表面処理

や材料・材質）を変更してまいりましたが、この度、下記の製品の仕様につきまして

も在庫が無くなり次第変更することとなりましたので、取り急ぎご連絡申し上げます。
変更の概略は下記ご参照の上、不明点や詳細につきましては、恐れ入りますが弊社

担当までお問合せ下さい。
尚、この変更にともなうカタログの改訂は、次回のカタログ (Vol.13）にて行ない
ますので、ご了承下さい。
誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具
記

《部品名等》                          《変更内容》

◎シェルフ用ｔ1.6  ｼﾙﾊﾞｰﾒﾀﾘｯｸ ｶﾗｰ鋼板   ⇒    ｸﾛﾑﾌﾘｰ 溶融めっき鋼板に変更

適用品名：各ラック用    シェルフ・コンポシェルフ・スライド棚板
適用型番：ESH ・ESSJ・ESSE  /  WSH・WCSH・WSSJ・WSSE  /  NSH・NCSH・

NSSJ・NSSE  /  RSH
※現在の在庫から推定すると６月初旬には切替わる見込みです。

◎化粧ﾋﾞｽのﾒｯｷ   ｸﾛｰﾑﾒｯｷ（Cr）      ⇒    ニッケルメッキに変更
黒亜鉛ﾒｯｷ（BZｎ）  ⇒    黒色三価ｸﾛﾒｰﾄに変更

適用品名： 化粧ﾋﾞｽ
適用型番： BIS－J・BIS－E  シルバー /  黒

以上